
I 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

ze dne 14.10.2020 
Tímto dodatkem č.1 se upravují nebo doplňují níže uvedené články Smlouvy o dílo tak to: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478 
IČ: 60816899 
DIČ: CZ60816899, neplátce DPH 
sídlo: Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradec 
zastoupena: Mgr. Karlem Chalupou, ředitelem školy 
(dále jen jako „zadavatel" na straně jedné) 

a 

STAVISERVIS spol. s r.o. 
IČ: 42408008 
sídlo: Deštenská 71, Radouňka, 377 01 Jindř. Hradec 
Zastoupena: Ing. Petrem Vetýškou, jednatelem společnosti 
číslo účtu: 23504754/0600 
(dále jen jako „zhotovitel" na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") 

Preambule 

Tato smlouva je uzavírána na základě nabídky ze dne 5. října 2020 (dále též „nabídka") 
podané v zadávacím řízení konaném podle směrnice Jihočeského kraje č. SM/18/RK změna 
č. 12 s názvem „Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými 
příspěvkovými organizacemi a založenými obchodními společnostmi", pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: ,,Stavební úpravy dvora u objektu SOŠ a SOU 
Jindřichův Hradec, Miřiovského 678/11" 

li. 

Cena Díla a způsob úhrady 

1. Smluvní cena se tímto Dodatkem č.1 upravuje následujícím způsobem:

Cena za dílo DPH Cena včetně 
bez DPH 21% DPH 

Cena dle Smlouvy o dílo ze dne 944 873,03 198 423,34 1 143 296,37 14.10.2020 

Změnový list stavby -83 659,00 -17 568,39 -101 227,39

Cena nová, dle Dodatku č.1 861 214,03 180 854,95 . 1 042 068,98 



Změnový list stavby, ze dne 4.12.2020, je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě 

o dílo, ze dne 14.10.2020.

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

7. Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po jednom vyhotovení.

8. Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

9. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, ze dne 14.10.2020, zůstávají v platnosti.·

V Jindřichově Hradci dne V Jindřichově Hradci dne 9.12.2020 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . · . . . . . . . . . . . . . . . .  · · · · · · · · ·




